ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGỌC TRẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP

V/v đề nghị phối hợp cung cấp số liệu

về chỉ tiêu, hoàn thành phiếu khảo sát

chuyển đổi số trên địa bàn phường

Ngọc Trạo năm 2023.

        Ngọc Trạo, ngày       tháng       năm 2023

          Kính gửi: Các cơ quan, doanh nghiệp, Hộ kinh doanh trên địa bàn phường.

Thực hiện Quyết định số 3853/QĐ-UBND ngày 09/11/2023 của UBND

tỉnh ThanhHóa về việc Ban hành Bộ chỉ số đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển

đổi số của các sở, ban, ngành cấp tỉnh và UBND cấp huyện, cấp xã trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa; Quyết định số 1680/QĐ-UBND ngày 15/8/2022 của UBND thị

xã Bỉm Sơn về việc phê duyệt Đề án chuyển đổi số trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn

đến năm 2025, định hướng đến năm 2030; Công văn số: 3091/UBND -VHTT

ngày 18/9/2023, của UBND thị xã Bỉm Sơn về cung cấp thông tin khảo sát công

tác chuyển đổi số trong doanh nghiệp trên địa bàn Thị xã.

Để có số liệu minh chứng các chỉ tiêu chuyển đổi số cấp phường, Chủ tịch

UBND phường Ngọc Trạo kính đề nghị các cơ quan, doanh nghiệp, hộ kinh

doanh trên địa bàn phối hợp tạo điều kiện cung cấp các số liệu, tham gia phiếu

khảo sát chuyển đổi số có liên quan, để phường có cơ sở báo cáo UBND Thị xã,

Sở thông tin truyền thông tỉnh Thanh Hoá.

Những nội dung khảo sát thực hiện bằng phiếu khảo sát điện tử:

https://docs.google.com/forms/d/14E_SnWu9F4GBKkPAaZKVtTCiTVFx6hmDa

wfYjpP_8/viewform?edit_requested=true

Rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ của các cơ quan, doanh nghiệp,

Hộ kinh doanh trên địa bàn phường./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi ;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Khương Văn Sơn

		sonkv.ngoctraobs@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-12T14:13:50+0700

		2023-10-12T14:30:57+0700

		2023-10-12T14:31:17+0700

		2023-10-12T14:32:31+0700